
DODATEK č. 1 ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-004777 

Číslo smlouvy Poskytovatele:
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND):

Název související veřejné zakázky:

1/27 Rybniče - Kazněiov, DUSP/PDPS + AD
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále

jako „Dodatek č. 1“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. Prime-com s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel11)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

Toužimská 1688/16, 323 00 Plzeň
07772769
CZ07772769
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 37337 
společnost s ručením omezeným

Stránka 1 z 2



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany*1 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana**)

Tímto dodatkem č. 1 se mění a doplňuje výše uvedená smlouva o poskytování služeb 
následovně:

Zdůvodnění dodatku:

Dne 15. 10. 2020 byly zástupci města Kaznějov předány výsledky kamerových zkoušek jednotné 
kanalizace, která se nachází v zájmovém území stavby. Dle vyjádření Města Kaznějov bude třeba 
kanalizační síť vedoucí podél komunikace 1/27 v obci Kaznějov v úseku od Rybniče k ul. 
Drahotínské v rámci akce zrekonstruovat v celé délce. Zpracování stavebního objektu na rekonstrukci 
jednotné kanalizace bude mít vliv na termín odevzdání PD.

Cl. 5. Lhůta plnění se upravuje:

Původní termíny:

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách:
5.1.1. Dokumentace DUSP - koncept: Nejpozději do 30. 09.2020
5.1.2. Dokumentace DUSP - čistopis: Nejpozději do 30. 11. 2020.
5.1.3. Podání žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení 

v právní moci: nejpozději do 30. 11. 2020.
5.1.4. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  PDPS -  čistopis: Nejpozději do 1 

měsíce od nabytí právní moci rozhodnutí stavebního úřadu
5.1.5. Výkon autorského dozoru: Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby.

Nové upravené termíny:

5.1.2. Dokumentace DUSP - čistopis: Nejpozději do 31. 03. 2021
5.1.3. Podání žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení 

v právní moci: Nejpozději do 31. 03. 2021

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem 
ě. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Tento dodatek obsahuje 2 
strany a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních.

V Plzni dne: 3 0 * 11-  2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Stránka 2 z 2


